湖南理工学院研究生院
校研通〔2020〕31 号

关于做好 2019-2020 学年第二学期研究生“助
管”工作考核和 2020-2021 学年第一学期“助
管”岗位设置的通知

各相关单位：

研究生“助管”工作是培养研究生综合素质，提高研究生培养

质量的重要途径之一。为加强和规范我校研究生“助管”工作的管

理，根据《湖南理工学院研究生“三助”奖学金管理暂行规定》（校

政发[2013]21 号）文件规定，现就 2019-2020 学年第二学期研究

生“助管”工作考核和 2020-2021 学年第一学期“助管”岗位设置相

关事项通知如下：

一、2019-2020学年第二学期研究生“助管”工作考核

1.考核时间：

2020 年 6 月 30 日—2020 年 7 月 10日。

“助管”岗位聘用时间从 2020 年 5 月 20 日—2020 年 7 月 10

日。

2.考核对象：

本学期所有受聘“助管”岗位的研究生（见附件 1）。

3.考核程序：

①研究生填写《湖南理工学院研究生“助管”岗位考核表》（见

附件 2）一式一份，并于 2020 年 7 月 6 日前将考核表报送聘用单

位。

②各聘用单位对受聘研究生进行考核，并于 2020 年 7 月 10

日前将已签署考核意见的《湖南理工学院研究生“助管”岗位考核

表》报送研究生院。

③研究生院根据考核结果核发“助管”岗位津贴。

4.注意事项：

①各聘用单位应全面了解受聘研究生的工作情况，对其工作

态度、工作能力以及工作职责方面完成情况进行客观、公平、公

正的评价。

②对未很好地履行岗位职责、不胜任工作或出现管理事故者，

其考核结果为不合格。

二、2020-2021学年第一学期研究生“助管”岗位设置申请

1.研究生“助管”岗位以“按需设岗、公开招聘、择优聘用、定

期考核”的原则设立。

2.各单位根据实际工作需要提出设岗申请，填写《湖南理工

学院研究生“助管”岗位设置申请表》（见附件 3），明确工作内容、

时间要求以及应聘能力等要求。

3.研究生院审核各单位岗位需求，确定研究生“助管”岗位。

4.“助管”岗位设置申请按学期受理，原则上每学期岗位聘用期

限不超过 5 个月，每周工作时间不超过 8 小时，具体工作时间由

设岗部门与助管研究生协调确定。

请各申请单位将助管岗位设置申请表于 7月 10日前报研究生

院，逾期不报视为放弃助管岗位申请资格。

联系人：廖立霞 电话：13875382009

附件：

1.2019-2020 学年第二学期研究生“助管”岗位聘任名单

2.湖南理工学院研究生“助管”岗位考核表

3.湖南理工学院研究生“助管”岗位设置申请表

研究生院

2020 年 6 月 30 日